procedura ristretta ex art. 165 del d.lgs. n. 36/2023, indetta con Sistema di

Qualificazione n. MIL-MIST-577, per l’affidamento del servizio di trasporto

stradale di materiali e mezzi d’opera (CIG:B25E60803C), per un valore

dell’appalto pari a euro 53.000.000,00 (cinquantatremilioni/00) IVA esclusa.

I.1. La procedura di gara si è conclusa con l’aggiudicazione in favore del

Consorzio “B.F.P.” (d’ora in avanti solo “Consorzio”) al quale è stato

assegnato il punteggio complessivo di 98,83 punti (di cui 68,83 per il

punteggio tecnico e 30 per il punteggio economico), mentre al secondo posto